[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.07.2017 № 0947
	Об утверждении перечня земельных участков предоставляемых гражданам, имеющих трёх и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Смоленской области №67-з от 28.09.2012 «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 04.03.2014 №0234 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трёх и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков предоставляемых гражданам, имеющих трёх и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Смоленская газета», на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
 Главы муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров

Отп.1 экз. в дело

Разослать: членам комиссии,

Исп. О.П. Ильенко                                         Комитет по град.деят. -3 экз

тел. 7-14-50

«___»_________ 2017 г.

ВИЗЫ:

В.Н.Карабанов

____________________

«___»____ 2017 г.

Л.А.Смирнова

____________________

«___»____ 2017 г.

С.В.Павлова

____________________

«___»____ 2017 г.

Н.Н. Ажигин

____________________

«___»____ 2017 г.